ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

НА УВЕЛИЧЕНИЕ СРОКА РЕПАТРИРАЦИИ

ДОГОВОРА ПО ЭКСПОРТУ №___________       ОТ__________г.

г. ____________                                                                                                                                                       ____________ г.

 «__________» (страна), в лице руководителя _____________, действующего на основании __________,

именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и «_____» (страна), в лице руководителя _________.

действующего на основании _________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с другой стороны, совместно

именуемые Стороны, а по отдельности Сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение № __

(далее – Дополнительное соглашение) к Договору №__________________ от ______________г. (далее –

Договор) о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Стороны договорились о том, что в рамках договора №_________________ от ___________г. внести

изменения в пункт _______ и увеличить срок оплаты_________________ с ___________ дней/мес. до

_____________________ дней/мес.

1.2. Во всех остальных пунктах и условиях Договор остаётся неизменным.

1.3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу и вступает в силу с момента его подписания сторонами и является неотъемлемой частью

договора №__________________ от ______________г.

1.4. Реквизиты сторон:

Продавец:        Покупатель:

_______________/       ________________/